
 1 

Uchwała Nr IX/57/2011 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 16 września 2011 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wąbrzeskiego  

na lata 2011 – 2032  

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 200, poz. 1688 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i  Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, 

poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 229 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 

835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr IV/23/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2011 – 2032 zmienionej 

uchwałami: 

- Nr 15/12/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 7 kwietnia 2011 r., 

- Nr VI/37/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 kwietnia 2011 r. oraz 

- Nr VII/42/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 maja 2011 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

  

1) załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2011 – 2032” 

zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2011 – 2032” zastępuje się 

załącznikami nr 2a „Wykaz przedsięwzięć Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2011 – 2032 

(zestawienie zbiorcze)”, nr 2b „Wykaz przedsięwzięć Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2011 – 2032. 

Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań.” i nr 2c „Wykaz przedsięwzięć Powiatu 

Wąbrzeskiego na lata 2011 – 2032. Limity wydatków.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wąbrzeźnie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

 

 



 2 

UZASADNIENIE 

 

Zmiany w załączniku nr 1„Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Wąbrzeskiego na lata 

2011 – 2032”: 

1. Dostosowano wiersz „Rok 2011” do wielkości wynikających ze zmian uchwały budżetowej 

Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2011. 

2. W związku z odstąpieniem od przedłużenia okresu spłaty dotychczas zaciągniętych kredytów oraz 

zmianą terminów spłaty kredytu, który zostanie zaciągnięty w roku 2011 zmianie uległy wartości 

ujęte w kolumnach nr 7 „Spłata i obsługa długu”,  nr 7a „rozchody z tytułu spłat rat kapitałowych 

oraz wykupu papierów wartościowych” i nr 13 „Kwota długu”.  

 

Zastąpienie załącznika nr 2  „Wykaz przedsięwzięć Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2011 – 2032”  

załącznikami nr 2a „Wykaz przedsięwzięć Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2011 – 2032 (zestawienie 

zbiorcze)”, nr 2b „Wykaz przedsięwzięć Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2011 – 2032. Łączne nakłady 

finansowe i limity zobowiązań.” i nr 2c „Wykaz przedsięwzięć Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2011 – 

2032. Limity wydatków.” związane jest ze zmianą sposobu prezentacji danych w systemie BeSTi@ 

dostarczonym przez Ministerstwo Finansów.  

W wykazie przedsięwzięć Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2011 – 2032 dokonano następujących 

zmian: 

1) w zestawieniu „1c) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3” zwiększono łączne nakłady 

finansowe i limity wydatków na przedsięwzięcie dot. projektu „Nowe kadry” – zwiększenie 

obejmuje wkład własny w realizację zadania w latach 2011 – 2013 (42 931,00 zł); 

2) w zestawieniu „2) umowy, których realizacja jest w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w 

okresie dłuższym niż rok” wprowadzono nową umowę na ochronę budynku Starostwa 

Powiatowego; łączna nakłady finansowe: 271 524,96 zł, limity w poszczególnych latach:  

2011 – 33 940,62 zł, 2012 – 67 881,24 zł, 2013 – 67 881,24 zł, 2014 – 67 881,24 zł i 2015 – 

33 940,62 zł. 

 


